
お昼からの時間を有効活用！

5,000
5,500
6,500
6,000
8,000

全　日

平　日

土日祝

平　日

土日祝

プレー料金のご案内プレー料金のご案内 13:30 受付、順次ｽﾀｰﾄ13:30 受付、順次ｽﾀｰﾄ

202４

4 1
202４

9 30

■予約はできません（受付順のスタートとなります）

■前金制となります　各種優待券はご利用できません　

■1B は追加料金 1,000 円頂戴いたします

■ロッカー、お風呂、コース売店はご利用できません

■混雑状況によりハーフの場合がございます

アフタヌーンプレーアフタヌーンプレー

円

円

円

円

円

メ ン バ ー

グリーン会員

ビ ジ タ ー

のご案内のご案内

3,500
4,000
4,500
4,500
5,500

全　日

平　日

土日祝

平　日

土日祝

円

円

円

円

円

1ﾗｳﾝﾄﾞ 0.5ﾗｳﾝﾄﾞ

※上記プレー料金は利用税、 消費税、 松くい虫防除協力金、 ゴルフ振興金込みとなります

(月) (月)

202４

4 1(月) 開始


